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SUUNNISTAVAN UUDENMAAN TOIMINTA 2024 

YLEISTÄ 
 

Toimintavuoden 2024 tavoitteena on yhdistyksen perustehtävän kirkastaminen alueen 

seurojen yhdyssiteenä sekä lasten ja nuorten suunnistustoiminnan kehittämisen 

tukeminen. 

 

Suunnistava Uusimaa ry suosittaa jäsenseurojaan markkinoimaan vahvasti 

aluemestaruuskilpailuja sekä lisenssittömille jäsenseurojen jäsenille että 

kuntosuunnistajille. Alue hyväksyy aluemestaruusviesteihin yhdistelmäjoukkueiden 

(eri seurojen jäsenistä tai seurattomista kootun joukkueen) osallistumisen kilpailun 

ulkopuolisina. Sarjojen ikärajoituksia tulee kuitenkin noudattaa. Alue toivoo, että 

aluemestaruuskilpailuissa pidettäisiin palkintojen jako. 
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JÄRJESTÖLLINEN TOIMINTA JA EDUNVALVONTA 
 

Suunnistusliitto muutti voimakkaasti rakennettaan ja alueen rooli liiton toimielinten 

nimeämisissä poistui. Uudeltamaalta valittiin seuraparlamenttiin neljä varsinaista ja 

neljä varaedustajaa. 

 

 

NUORISOSUUNNISTUS  
 

Jatketaan Kompassi-tapahtumien järjestämistä. Kultaisten Leirien jatkoa selvitetään. 

 

ALUEEN VALMENNUS  
 

Testijuoksut järjestetään Pirkkolan urheilupuistossa harjoituskaudella noin neljän 

viikon välein tiistaisin klo 18.15. Aikoja otetaan ainoastaan niille urheilijoille, jotka ovat 

hakeneet numeron ennen lähtöä ”jäähallin” aulasta n. 17.40 alkaen. Tulokset ovat 

luettavissa osoitteessa www.kokkens.fi/kilpailut 

 
Testijuoksupäivät ovat 9.1., 13.2., 12.3. ja syksyllä marras- ja joulukuussa. 

 

 

HARRASTESUUNNISTUS  
 

Pandemian vaikutus kuntosuunnistusten määrään on edelleen nähtävissä. Osallistujia 

on vuonna 2023  ollut noin 20% vähemmän kuin vuonna 2019. Kehityksen suunta on 

kuitenkin ylöspäin. Seurat, alue ja liitto joutuvat edelleen miettimään, miten saadaan 

kaikonneet suunnistajat takaisin rasteille. Suunnistava Uusimaa haluaa auttaa seuroja 

tässä työssä.  

 

Pandemian tuomat omatoimirastit ovat jääneet vakituisiksi siten, että rasteja pidetään 

metsässä viikon tai kaksi tapahtuman jälkeen. Rastilippu auttaa tiedottamisessa, 

karttojen välittämisessä ja maksujen keräämisessä. Lisäksi omatoimirasteihin voidaan 

http://www.kokkens.fi/kilpailut
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kehittää gps-laitteiden (puhelimet ja muut) avulla tulospalvelu. Suunnistava Uusimaa 

pyrkii auttamaan seuroja tässä kehittämisessä.  

 

Kuntorastien mainostamista tuetaan tavoitteena osallistujamäärien nostaminen 

pandemiaa edeltäneelle tasolle. 

 

Suunnistajien opastuksessa rastien järjestämispaikoille huomioidaan aiempaa 

paremmin se, että lähes kaikilla suunnistajilla alkaa olla navigointiohjelma joko 

autossa tai puhelimessaan. 

Uudellamaalla on noin 40 sähköistä kiintorasti- eli MOBO-rataa. Niiden käyttö on 

runsasta erityisesti koulujen ansiosta. Rastien ylläpito ja rastipaikkojen vaihtaminen 

ovat tarpeellista aika ajoin. Seuroille järjestetään alkuvuodesta 

kuntosuunnistustapaaminen, jossa keskustellaan, kuinka kuntosuunnistukset 

saadaan jälleen nousuun.  

 

Seurat vastaavat noin 450 virallisen kuntorastitapahtuman järjestelyistä kauden 

aikana. Lisäksi seurat järjestävät muita kuntosuunnistustapahtumia. Suunnistava 

Uusimaa tukee järjestämistä koulutusta antamalla. 

 

Rastilipusta on kehittynyt hyvä apu kuntosuunnistusten järjestämiseen. Suurin osa 

seuroista käyttää Rastilippua ennakkoilmoittautumiseen, rastien maksamiseen ja 

tulosten julkaisemiseen. Kehittämistä on mm. tilastoinnin helpottamisessa. 

Kuntorastitiedot kootaan alueelle päällekkäisyyksien estämiseksi ja suojelualueiden 

osalta Metsähallitusta varten tammikuun loppuun mennessä. Seurat tekevät 

suojelualueille ulottuvista tapahtumista ilmoituksen Metsähallitukselle, joka antaa 

tapahtumiin luvan, josta se myös ainakin toistaiseksi laskuttaa. 

 

KILPAILUTOIMINTA  
 

Kilpailutoiminta-alue suunnittelee ja ohjaa kilpailuohjaajan johdolla alueen 

kilpailutoimintaa sekä huolehtii alueen ratamestarirekisteristä.  

 

Matalan kynnyksen tapahtumina alue suosittelee lähikilpailujen järjestämistä ja uusia 

kokeiluja kansallisiin kilpailuihin liiton ohjeiden mukaisesti. Nykysäännöistä 

poikkeavien kokeilujen valmistelu kannattaa aloittaa hyvissä ajoin ennen kilpailua, 

koska ne voivat vaatia liiton kilpailu- ja tapahtumaryhmän hyväksynnän. 
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Aluemestaruuskilpailut 
 

Alla toistaiseksi tiedossa olevat am-kilpailut. Erityisesti pitkä matka ja viesti ovat 

perinteisiä kilpailumuotoja, joilla ei vielä ole järjestäjää, mutta myös kilpailukalenteri on 

am-kisoja ajatellen jonkin verran tavanomaista hankalampi mm. elokuun alun 

WMOC:n takia, mutta  

 

Hiihtosuunnistus: järjestettäneen lähialueilla elleivät onnistu omalla alueella 

Suunnistus: 

Keskimatka:  Karkki-Rasti  2.6.  

Sprintti  Pihkaniskat   24.8.  

Yö  Rasti Vihti + Espoon Akilles 17.9. 

Trail-O, PySu hakemusten mukaan 

 

 

KOULUTUS  
 

Koulutus suunnittelee, valmistelee ja toteuttaa koulutusvastaavan johdolla alueen 

koulutustoiminnan. Seurataan kysyntää ja tarjontaa ja toteutetaan ne kurssit, joita 

halutaan. Tarjotaan myös uusia aiheita ja pyritään markkinoimaan koulutuksia 

seuroille sekä seurojen kautta. 

 

Ensisijaisesti käytetään liiton järjestämää koulutusta. Ohjaus- ja muussa 

koulutuksessa käytetään ESLUn ja muiden järjestöjen tarjontaa. 

 

VIESTINTÄ  
 
Hallituksen jäsenet viestivät sektorinsa asioista sähköpostikirjein jäsenyhdistysten 

ilmoittamille vastaanottajille sekä verkkosivujen kautta. Uudet kotisivut otetaan 

käyttöön ja sisältö päivitetään ajankohtaiseksi. Uusien kotisivujen tiedote- ominaisuus 

otetaan käyttöön. Koulutetaan hallituksen jäseniä lähettämään tiedotteita ja 

päivittämään omia osuuksiaan kotisivuista. 
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KARTTATOIMINTA  
 

Karttatoiminta-alue ohjaa alueen karttavastaavan johdolla alueella tapahtuvaa 

suunnistuskarttojen kartoitustoimintaa ja huolehtii karttojen sääntöjen mukaisesta 

raportoinnista.  

 

Tavoitteena on ylläpitää aukottomasti alueella liiton suunnistuskartoituksen 

lupajärjestelmää ja antaa raporttinumerot kaikille alueella valmistettaville uusille ja 

päivitetyille vanhoille suunnistuskartoille. Niin ikään tavoitteena on saada verkossa 

toimiva karttojen raportointijärjestelmä toimimaan niin, että kaikki kartantekijät 

käyttäisivät järjestelmää suunniteltuun tarkoitukseen. Kartan raporttinumerot jaetaan 

kuitenkin myös jatkossa puhelimitse tai sähköpostilla suoraan karttavalvojalta ennen 

kartan valmistumista ja käyttöönottoa. Pyritään saamaan ilman raporttinumeroa 

tehtävät kartat aiempaa paremmin järjestelmän piiriin sekä karttanumerot jo ennen 

kartan ensimmäistä käyttöä. 

 

Raportointitapahtuman osana on tullut käyttöön mahdollisuus toimittaa mallikartat 

karttavalvojalle sähköisenä karttana. Kartta toimitetaan valvojalle esimerkiksi PDF- tai 

JPG-muotoisena (ei OCAD-muotoisena) sähköpostitse. Toimitettavan kartan 

resoluutio pitää olla sähköpostin liitteeksi soveltuva (kooltaan 2-3 MB). 

 

Uusien tai päivitettyjen karttojen raportointi on tehtävä Suunnistusliittoon vuosittain 

yleensä lokakuun loppuun mennessä. Samalla mallikartta on toimitettava 

karttavalvojalle. 

 

HALLINTO  
 

Hallitus hoitaa sääntömääräiset asiat ja pitää tarpeellisen määrän kokouksia 

toimintansa toteuttamiseksi. 
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TALOUSARVIO 2024 
 

 

    Tulot      Menot 

Hallinto, yleiskustannukset    800 

Hallinto, verkkosivut, Visma    1200 

Koulutus    100  1000 

Nuoriso      

      6000 

Valmennus      2000 

Kilpailumaksut   0  0 

AM-mitalit    1500  1500 

Palkinnot ja tunnustukset    600 

Korot    100  

Yhteensä    1700  13100 

 

Tilikauden tulos  -11400 

 

Talousarvion perusteet 

- hallinto: nettisivujen ylläpito, kokoukset, matkakorvaukset. Osallistuminen liiton 

järjestämiin tilaisuuksiin. Hallinnon koulutukset. 

- koulutus: alueen järjestämästä koulutuksesta ehkä nimellinen osanottomaksu  

- nuoriso: toiminnan yleiskulut, kultainen kompassikulut, alueen 

nuorisotoiminnan kehittämisprojekti leireillä 

- kesän AM- kisojen osanottomaksut alueen jäsenseurojen jäsenille: aikuiset 

korkeintaan 20 €, nuoret (HD20 ja nuoremmat) 10 €, Pyörä- ja 

hiihtosuunnistuksessa korkeintaan 25 € nuoret 12,50 € Hallitus voi 

anomuksesta myöntää oikeuden periä korkeamman osanottomaksun 

- am-mitalien hinnat järjestäjille/kpl: osallistujia 1 - 249 0 €, 250 - 399 2,00 €, 400- 

3 €. Mitalin hankintahinta on noin 3 €   

- liittymismaksu on 20 €, jäsenmaksu 0 €/v.  

- valmennus: alueen valmennuksen matka-, leiri-, testijuoksu- ym. kulut.   

- kilpailumaksu on poistettu väliaikaisesti vuodelta 2024 

 


